

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

[Handwritten signatures in blue ink]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.13.1
Processo Administrativo Nº 2019.08.13-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 14/08/2019 16:22:50

TOTAL DO PROCESSO: 5.240,00

TOTAL DA PROPOSTA

5.240,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 5.240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGIA BRINQUEDOS Modelo:

Descrição: CAMA ELÁSTICA PULA-PULA TRAMPOLIM SLIM – Tamanho: 4,27 m; Rede de proteção; Estrutura 100 em aço galvanizado; Hastes de proteção; Lona de Salto com proteção UV e sem emendas.

Quantidade: 4

Valor Unit.: 1.310,00

Total Item: 5.240,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.13.1

Processo Administrativo Nº 2019.08.13-0001

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 14/08/2019 16:22:50

TOTAL DO PROCESSO: **30.368,70**

TOTAL DA PROPOSTA

30.368,70

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 24.784,74**

Item: 1 Unidade: UND Marca: multilaser Modelo:

Descrição: NOTEBOOK – Especificações mínimas: Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede RJ45 – 10/100 Ethernet, Bluetooth, Conexão HDMI. Conteúdo da embalagem: computador, adaptador AC, cabo de força e manuais.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.025,75** Total Item: 12.154,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: glodentec Modelo:

Descrição: PROJETOR – Especificações mínimas: Resolução SVGA 800 x 600; Brilho 3.600 ANSI Lumens; Contraste 20.000:1; Projeção 347 polegadas; Lâmpada: 5,000 Horas (Padrão), 10,000 Horas (ECO), 15,000 Horas (ExtremeEco); Resolução máxima: WUXGA (1,920 x 1,200); Conexões: Hnalog RGB/Component Video (D-sub) x 1 Composite Video (RCA) x 1 HDMI (Video, Audio, HDCP) x 1 PC Audio (Stereo mini jack) x 1; Conteúdo da embalagem: projetor, cabo de alimentação CA, bateria para controle remoto, guia rápido, controle remoto, cartão de segurança, cabo VGA e Maleta.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.707,75** Total Item: 10.246,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: ricor Modelo:

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO – Especificações mínimas: Área de projeção: 1,80 x 1,80 m; Dimensões em polegadas: 100"; Formato: 4:3 (padrão); Compatível com projetores multimídia; Conteúdo da embalagem: tela de projeção retrátil.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 281,02** Total Item: 1.686,12

Item: 4 Unidade: UND Marca: ricor Modelo:

Descrição: SUPORTE DE TETO/PAREDE PARA PROJETOR – Especificações mínimas: Permite inclinação 20° e rotação 360°; Capacidade de carga 10 kg; Altura ajustável 248~905 mm; Distância da parede 188~845 mm; Conteúdo da embalagem: suporte, kit de parafusos e manual de instruções.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 116,27** Total Item: 697,62

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 5.583,96**

Item: 1 Unidade: UND Marca: abc Modelo:

Descrição: CAMA ELÁSTICA PULA-PULA TRAMPOLIM SLIM – Tamanho: 4,27 m; Rede de proteção; Estrutura 100 em aço galvanizado; Hastes de proteção; Lona de Salto com proteção UV e sem emendas.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.395,99** Total Item: 5.583,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.13.1
Processo Administrativo Nº 2019.08.13-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 14/08/2019 16:22:50

TOTAL DO PROCESSO: **5.583,96**

TOTAL DA PROPOSTA

5.583,96

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 5.583,96**

Item: 1 Unidade: UND Marca: central dos brinquedos Modelo:

Descrição: CAMA ELÁSTICA PULA-PULA TRAMPOLIM SLIM – Tamanho: 4,27 m; Rede de proteção; Estrutura 100 em aço galvanizado; Hastes de proteção; Lona de Salto com proteção UV e sem emendas.

Quantidade: 4

Valor Unit.: 1.395,99

Total Item: 5.583,96

Handwritten signatures and initials in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.13.1
Processo Administrativo Nº 2019.08.13-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 14/08/2019 16:22:50

TOTAL DO PROCESSO: 30.000,00

TOTAL DA PROPOSTA

30.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 035 Total: 30.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Eagle Modelo: 4/4

Descrição: VIOLINO 4/4 COM ESTOJO TÉRMICO – Especificações Técnicas: Tampo (Top): Abeto (Spruce); Lateral e fundo (Back Side): Maple trabalhado; Braço (Neck): Maple; Micro afinação: 4 Cordas; Acabamento: envernizado; Arco: Madeira com olho paris e crina animal genuína; Estojo térmico (Thermal Case): Extra luxo retangular; Espelho: Ébano; Queixeira: Ébano; Estandarte: Ébano; Cravelhas: Ébano.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 20.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Michael Modelo: 120 baixos

Descrição: ACORDEON 120 BAIXOS – Palheta em aço inoxidável; 41 teclas; 9 registros (7 mão direita e 2 mão esquerda); Estrutura de madeira nobre (madeira de lei); Acabamento refinado alto brilho; Fole com revestimento em linho e couro; Limitadores das válvulas em cobre; Válvulas em couro natural; Corpo das sapatas em metal; Cantoneiras externas do fole em metal; Instrumento em 3ª de Voz; Acompanha case, bag e alças.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 10.000,00

Yes

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -
SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.13.1
DATA DA ABERTURA: 27/08/2019
HORÁRIO DE ABERTURA: 10:00 HORAS.
RUA JOSÉ ALVES PIMENTEL, Nº 87, CENTRO, FARIAS BRITO-CE.
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE- EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL COSMO ALVES PEREIRA E ANTÔNIO PAES DE ANDRADE E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE.

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS ELETRONICOS

nº	Descriminação dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
1	NOTEBOOK - Especificações mínimas: Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede RJ45 10/100 Ethernet, Bluetooth, Conexão HDMI. Conteúdo da embalagem: computador, adaptador AC, cabo de força e manuais.	LENOVO - B330 I3-7020	UND	6	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00
2	PROJETOR - Especificações mínimas: Resolução SVGA 800 x 600; Brilho 3.600 ANSI Lumens; Contraste 20.000:1; Projeção 347 polegadas; Lâmpada: 5,000 Horas (Padrão), 10,000 Horas (ECO), 15,000 Horas (ExtremeEco); Resolução máxima: WUXGA (1,920 x 1,200); Conexões: Hnalog RGB/Component Video (O-sub) x 1 Composite Video (RCA) x 1 HDMI (Video, Audio, HDCP) x 1 PC Audio (Stereo mini jack) x 1; Conteúdo da embalagem: projetor, cabo de alimentação CA, bateria para controle remoto, guia rápido, controle remoto, cartão de segurança, cabo VGA e Maleta.	PCTOP - WXGA	UND	6	R\$ 1.672,66	R\$ 10.035,96
3	TELA DE PROJEÇÃO - Especificações mínimas: Area de projeção: 1,80 x 1,80 m; Dimensões em polegadas: 100; Formato: 4:3 (padrão); Compatível com projetores multimídia; Conteúdo da embalagem: tela de projeção retrátil.	TES - TRM200SA	UND	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
4	SUPORTE DE TETO/PAREDE PARA PROJETER - Especificações mínimas: Permite inclinação 20 e rotação 360; Capacidade de carga 10 kg; Altura ajustável 248-905 mm; Distância da parede 188-845 mm; Conteúdo da embalagem: suporte, kit de parafusos e manual de instruções.	MULTIVISA O - MULT-PROJ-P	UND	6	R\$ 116,00	R\$ 696,00

Valor Total dos Itens R\$ 24.411,96

vinte e quatro mil, quatrocentos e onze reais e noventa e seis centavos

Validade da Proposta: de acordo com o edital
Condições de Pagamento: de acordo com o edital
Prazo de entrega: de acordo com o edital



CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0

INSC. MUN. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sb@gmail.com

N



M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -
SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem NACIONAL.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo de imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7 - C/C: 21.854-5
FAVORECIDO: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: NYLBERTON SOUSA CAVALCANTE DE ARAUJO, CASADO, BRASILEIRO, CPF DE Nº 051.506.884-52 E DE IDENTIDADE DE Nº 2801606 SSP-PB, RESIDENTE NA RUA BERNARDINO SOARES, 211 – CENTRO – SÃO BENTO – PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0

INSC. MUN. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sb@gmail.com

N



M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -
SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000

São Bento - PB 27 de Agosto de 2019

P.P. milberton S. C. de Araújo
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ: 21.062.777/0001-50

ALFA ELETROMÓVEIS E EQUIPAMENTOS
Rua Joaquim Ribeiro, 181 - Centro
São Bento-PB, CEP: 58865-000
CNPJ: 21.062.777/0001-50
Insc. Est. 16.239.707-0



yes

CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0

INSC. MUN. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sb@gmail.com



MÔNICA R. DE MELLO FARIA ME.
CNPJ: 17.353.208/0001-97 Insc. Est: 90617047-76

87

Rua Engenheiro Jayme Matzenbacher, 593 – Atuba
Cep 82630-307– Curitiba - PR
Fone/Fax: (41) 3672-3979
e-mail: mellofaria83@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.08.13.1
DATA: 27 de Agosto de 2019, às 10:00 horas.

OBJETO: Aquisição de equipamentos e instrumentos musicais destinados ao atendimento das necessidades das Escolas de Ensino Fundamental Cosmo Alves Pereira e Antônio Paes de Andrade e da Secretaria de Educação do Município de Farias Brito/CE.

RAZÃO SOCIAL: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
NOME FANTASIA: MOLOKO PLUS
CNPJ: 17.353.208/0001-97 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90617047-76
ENDEREÇO: RUA ENGENHEIRO JAYME MATZENBACHER, 593 - ATUBA CEP: 82630-307 CURITIBA - PR
TELEFONE/ FAX: (41) 3672-3979 EMAIL: mellofaria83@gmail.com
CONTAS BANCÁRIAS: BANCO DO BRASIL AG: 3848-2 C/C: 108184-1
REPRESENTANTE LEGAL: MONICA R. DE MELLO FARIA RG: 6.990.574-9 SESP/PR CPF: 036.117.429-29

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	Valor Unit.	Valor Total
2	CAMA ELÁSTICA PULA-PULA TRAMPOLIM SLIM - Tamanho 4,27m; rede de proteção; Estrutura 100 em aço galvanizado; Hastes de proteção; Lona de salto com proteção UV e sem emendas.	UND	4	Central dos Brinquedos	R\$ 1.390,00	R\$ 5.560,00
Valor Total da Proposta						R\$ 5.560,00
Cinco mil, quinhentos e sessenta reais						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da sua apresentação.

Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra.

Local de Entrega: no endereço solicitado.

Condições de Pagamento: será efetuado em 30 (trinta) dias, acompanhada das certidões de regularidade fiscal do licitante vencedor, todas atualizadas.


Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta Licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Curitiba, 27 de agosto de 2019.



Mônica R. de Mello Faria
Representante Legal da Empresa
RG: 6.990.574-9 SESP/PR
CPF: 036.117.429-29


[17 353 208/0001-97]

MONICA REGINA DE MELLO FARIA - ME
R. ENGENHEIRO JAYME MATZEMBACHER, 593

ATUBA - CEP 82630-307

CURITIBA - PARANÁ

